Luchtinlaten
WVH-V
In losse secties leverbaar
Gebogen draaiklep met bodemscharnier
Optimale luchtsturing door gevormd klepblad
Zelf openend
Geïsoleerd klepblad
Type Inbouwafmetingen (mm) Netto
oppervlakte Capaciteit (m3/hr) Trekkracht Slaglengte
B H D 10 Pa 20 Pa 30 Pa
WVH-V2-12650 1120 mm 790 mm 100 mm 7668 cm2 9600 12650 16100 6 kg 580 mm
WVH-V3-19000 1120 mm 1185 mm 100 mm 11502 cm2 14400 19000 24150 9 kg 580 mm
WVH-V4-25300 1120 mm 1580 mm 100 mm 15336 cm2 19150 25300 32200 12 kg 580 mm
WVH-V2-16150 1420 mm 790 mm 100 mm 9798 cm2 12250 16150 20600 7 kg 580 mm
WVH-V3-24250 1420 mm 1185 mm 100 mm 14697 cm2 18350 24250 30850 10 kg 580 mm
WVH-V4-32350 1420 mm 1580 mm 100 mm 19596 cm2 24500 32350 41150 13 kg 580 mm
Mogelijke afmetingen
Breedte 200-1500 mm In stappen van 1 mm
Hoogte 345-2180 mm Per sectie: 345/370/395/445/495/545 mm
Diepte 100-1000 mm In stappen van 25 mm
Geschikte sectoren
Opties
WVH-V2 WVH-V3 WVH-V4 MeervoudigLosse secties
(reductie trans-
portvolume)
Kalveren OverigVarkensPluimvee
Tunnelinlaat WVH-V Meervoudig Verticaal
Padcooling